
 

PORTARIA No  376, DE 27 DE MARÇO DE 2013 
 

 

O Vice-Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e 

competência que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta 

dos Processos no 23071.011691/2010-19, 23071.002764/2010-81, 23071.015963/2010-50, 

23071.015937/2010-21, 23071.015940/2010-45, 23071.015931/2010-54, 23071.015928/2010-31, 

23071.015938/2010-76, 23071.015930/2010-18, 23071.015939/2010-11 e 23071.015946/2010-12. 

RESOLVE: 
 

Art.1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores 

considerados aprovados, abaixo relacionados: 

 

I - DOCENTE: 
 

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO EM 

1752371 LEONARDO SILVA ANDRADA ICH 25/01/2013 

1729174 JACY GAMEIRO ICB 15/03/2013 

0193976 MARCO AURÉLIO DA CUNHA ALVES ENG 25/03/2013 

2615589 CLARICE CASSAB TORRES ICH 26/03/2013 

1772114 ELIEZER ANDERSON BATISTA ISIDORO IAD 26/03/2013 

2503654 ALICE BELLEIGOLI REZENDE ICB 26/03/2013 

1771904 CLÁUDIO LAMAS DE FARIAS IAD 26/03/2013 

 

II – TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO: 
 

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO EM 

1771834 MUIARA APARECIDA MORAES ENG 26/03/2013 

1773967 CARMORINDA ANTÔNIA DE SOUSA FERREIRA CDC 26/03/2013 

1772108 FABIANA ALMEIDA DA SILVA ICB 26/03/2013 

1771850 GUSTAVO PEREIRA LEONEL ICE 26/03/2013 

 
 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Juiz de Fora, 27 de março de 2013. 
 
 

José Luiz Rezende Pereira 
Vice-Reitor 


